Ớ   C
_______________

Số: 1219/QĐ-TTg

CỘ    OÀ XÃ  ỘI C      ĨA VIỆ   AM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc
________________________________________________

Hà Nội, ngày 14 tháng 7 năm 2021

QUYẾ  ĐỊ

 hê chuẩn     qu    u chức vụ Chủ  ịch

 y  an nhân dân  ỉnh Bình Định nhiệm  ỳ 2021 - 2026

––––––

      Ớ   C

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Tổ chức chính  uy n     ph  ng ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sử   ổi, bổ sung một số  i u củ  Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính  uy n     ph  ng ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Ngh    nh số 08 2016 N -C  ngày 25 tháng 01 năm 2016 củ

Chính phủ  uy   nh số    ng  h  Chủ t ch  y b n nh n d n và  uy t  nh, thủ t c

b u, t  chức, mi n nhi m, b i nhi m,  i u  ộng, cách chức thành vi n  y b n

nhân dân;

  t    ngh  củ  Th  ng t  c Hội   ng nh n d n t nh B nh   nh tại T

trình số 14/TTr-TTH ND ngày 18 tháng 6 năm 2021 và    ngh  củ  Bộ t  ởng

Bộ Nội v  tại T  t  nh số 307/TTr-BNV ngày 07 tháng 7 năm 2021,

QUYẾ  ĐỊ  :

Điều 1.         n     q         ứ  vụ C ủ  ị   Ủy  an n ân dân  ỉn

Bìn  Địn  n iệm  ỳ 2021 - 2026 đối với ông Ng yễn   i Long, Ủy vi n dự

   y   Ban C ấp  àn  Tr ng ương Đ ng,   ó Bí   ư Tỉn  ủy, C ủ  ị   Ủy  an

n ân dân  ỉn  Bìn  Địn  n iệm  ỳ 2016 - 2021.

Điều 2. Q y   địn  này  ó  iệ  lự    i  àn   ể  ừ ngày  ý  an  àn .

Điều 3. Bộ  rưởng Bộ Nội vụ, Hội đồng n ân dân, Ủy  an n ân dân  ỉn

Bìn  Địn  và ông Ng yễn   i Long   ị   rá   n iệm   i  àn  Q y   địn  này./.

Nơi nhận:
- N ư Đi   3;
- T ủ  ướng,  á    ó T ủ  ướng C ;

- Ban T    ứ  Tr ng ương;

- Tỉn  ủy Bìn  Địn ;

- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg,

   V BCSĐC , TGĐ C ng TTĐT,

   Vụ TCCV;

- Lư : VT, QHĐ  (3). vmd

KT.       Ớ

  Ó       Ớ

 rương  òa Bình

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-07-14T16:02:56+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!